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 ای خطاب به ها نامه سرگشادهدیروز آقای موسوی خوئينی

زان زدنی ملت، درک مياند که اگرچه، با توجه به هوشياری مثالرهبر معظم انقلاب نوشته و در آن به مسائلی اشاره کرده
پذیر است ولی نگارنده به دو علت، پرداختن به این نامه سرگشاده را ضروری صحت آن به آسانی برای عموم مردم امکان

 کند. تلقی می

عنی ی« رسانممطالبی را در محضر ملت شریف ایران به استحضار عالی می»اند ه نوشتهاول؛ آنکه ایشان در صدر نام
 نگارنده نيز به عنوان یکی از آحاد ملت مخاطب نامه ایشان هستم و حق پرداختن به آن را دارم.

ه یی آرزوهای برباد رفتبازگو-شود که دقيقاً تاکيد می-دوم؛ اینکه نامه یاد شده همانگونه که در ادامه خواهد آمد، دقيقاً 
د، ها باشدشمنان اسلام و انقلاب است و از این روی مخاطب نگارنده در این وجيزه، قبل از آنکه آقای موسوی خوئينی

دشمنان بيرونی نظام هستند که اصرار دارند نظر ایشان را به قاطبه مردم ایران نسبت دهند! که البته در اولين دقایق بعد 
م هایي هست. ولی قبل از آن به این کلااند!و اما، درباره نامه یاد شده گفتنیبا آب و تاب به همين سو رفتهاز انتشار نامه، 

 السلام توجه کنيد.حضرت امير عليه

السلام بودند به تحریک معاویه )دقت کنيد( در جریان جنگ جمل، طلحه و زبير که از یاران اميرالمومنين عليه -1
ودند. بهانه آنها خونخواهی عثمان بود و حال آنکه طلحه و زبير به گواه همه مورخان آتش جنگ را برافروخته ب

فرزندان خود، امام حسن و امام  -بازهم به گواه تاریخ  -از قاتلان عثمان بودند و در مقابل، حضرت امير)ع( 
فرمودند  )ع( درباره این دومنانالسلام را به دفاع از خليفه سوم فرستاده بود. اینگونه بود که امير موحسين عليهما

وه  »  مْ سَفَک  وه وَ دَماً ه  مْ تَرَک  اً ه  ونَ حَقَّ ب  مْ لَيَطْل  ه   ...إِنََّ

د! حالا بخوانيد و ببيني«! اندطلبند که خود ریختهاند و خونی را میکنند که خود وانهادهآنها حقی را مطالبه می
که خود و دوستان هم حزب و گروهشان به مردم مظلوم این  ها تمامی مشکلات و بلاهایيچگونه آقای خوئينی

 !دهنداند را به کليت نظام نسبت میدیار تحميل کرده

در ذهن این مردم باورهایی که پشتوانه استحکام و »نویسد: ها خطاب به رهبر معظم انقلاب میآقای خوئينی -2
دهد نمی ایشان توضيح«! بيندن آسيب دیده و میای روزافزونيز مقبوليت و مشروعيت نظام اسلامی بود به گونه

اعتقادی اعتقادی نسبت به اسلام و نظام و انقلاب است یا عملکرد برخی از مسئولان نظام؟! اگر بیکه این بی
ها نمونه اخير که مردم با حضور چند ده ميليونی خود بر وفاداری و اعتقاد نسبت به اصل نظام است، در مقابل ده

اند چه پاسخی دارند؟! مثلًا درباره به اسلام و انقلاب و مخصوصاً رهبر انقلاب تاکيد ورزیده راسخ خویش
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 حضور 
 ها در سوگ سپهبد شهيد چند ده ميليونی ملت از همه طيف

خواهی آمریکا و جانبه آنان از اقدامات نظام در مقابل باجسردار سليمانی چه پاسخی دارند؟! حمایت همه
 کنند؟! و...نه تفسير میمتحدانش را چگو

 ت؟!رو شده اسبهما هم بر این باوریم که اعتقاد مردم آسيب دیده است اما اعتقادشان به کدام مقوله با آسيب رو
 رود که ازبر زبان بسياری از مردم در کوی و برزن و در برخی محافل و مجالس، سخنانی می»نویسند: می -۳

 باز هم توضيح«! کندت به مدیریت کلان و مدیران کشور حکایت میاعتمادی نسباعتقادی و بیعمق بی
اند دهند کدام مدیریت کلان مورد نظر ایشان است؟! کداميک از مسئولان نظام صدها وعده به مردم دادهنمی

ه داند؟! کداميک از مدیران ارشد نظام هر روز یک دروغ تازه بر زبان آورکه حتی به یکی از آنها نيز عمل نکرده
کنيد که مردم این طيف از اند؟! اگر تصور میخواهی خشک و خالی هم به خود ندادهو حتی زحمت یک عذر
دانيد که نام و نشان و مسئوليت این اید و اگر میشناسند، خود را فریب دادهزن را نمیمسئولان دروغگو و لاف

 دانند، چرا جرأت بيان آن را ندارید؟!عده را می

تنها زندگی امروز مردم را گرفتار تورم روزافزون، همراه با کاهش درآمد اقشار گسترده، نه: » اندنوشته-4
ها را گسترش داده و آنان را نگران آینده فرسا کرده که ناهنجاری در درون بسياری از خانوادههای طاقتدشواری

شتی، سوز معيتلاطم زندگی و مشکلات طاقتبر این مردمِ گرفتار در نامعلوم خود و فرزندانشان ساخته است. علاوه
جناب «! دانانکار شدههای غيرقابل عدالتیهای ناراضی از اوضاع فرهنگی و سياسی که گرفتار بیبسيارند انسان

؟! اندافزون و کاهش درآمد اقشار گسترده را چه کسانی به مردم مظلوم این دیار تحميل کردهها! تورم روزخوئينی
 ها ودانيد که دولت تحت حمایت شما و حزب و گروه شما عامل اصلی همه این نابسامانیلی نمییعنی حضرتعا

 هاست؟! پلشتی

آور دار است! تعجبآور باشد خندهادعای دلسوزی شما برای فرزندان مردم این مرزو بوم، قبل از آنکه تعجب
حاصل از دسترنج ملت در آمریکا و اروپا حزبی خود که با پول است چون بعيد است شما از حضور فرزندان هم

بارک المال را به روی مدار است که این رخداد پلشت و سوءاستفاده از بيتخبر باشيد! و خندهزنند بیپرسه می
پایه و به شدت تحت حمایت ها، برادران کداميک از مسئولان بلندآورید! راستی جناب خوئينیخود نمی

دانيد فرمائيد؟! دستکم میدانيد یا تجاهل میاقتصادی ميلياردها دلاری دارند؟ نمیهای فساد جنابعالی پرونده
فرزندان کداميک از همين قماش در کار عتيقه هستند و با سوءاستفاده از مسئوليت پدران خود بين ایران و اروپا 

ید؟! اگر اجازه بدهيد نام و کنند؟! یعنی شما از این موارد که همه عالم باخبرند، خبر ندارو آمریکا هروله می
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نشان آنها را برایتان بازگو کنيم و از روابط آنها با شما و حزبتان پرده برداریم. اگرچه با توجه به اطلاع مردم از 
 ها نياز چندانی به این بازگویی نيست، این پلشتی

 جز آنکه شاید باعث خجالت شما بشود!

 نيست؟! ها! این جملات برایتان آشنا آقای خوئينی

 قانون،بر، بیصفت، حسود، بزدل، ترسو، جيب، کودکشناسنامه، مزدور، کاسب تحریمسواد، بیبی»
، مانده، تازه به دوران رسيدهگر، خرابکار، عقبور در فساد، سوءاستفادهفکری، بيکار، متوهم، غوطه مستضعف

 جهنم بروند،آفرین، ناشکر، باید به باف، یأسباز، منفیعصر حجری، هوچی

جمهور تحت حمایت شما و حزبتان اینها فقط بخشی از پاسخ رئيس«! انقلابيون نفهم!، یک مشت لات!...
اند! راستی گسيخته و... نثار منتقدان کردهاست که در مقابل انتقاد به گرانی و تحميل فاجعه برجام و تورم افسار

تيد، دانسه غير از حمایت از دولتی که آن را در اجاره خود میها جنابعالی در آن هنگام کجا بودید کآقای خوئينی
 کردید؟!نگاری سياه نمیفرمودید و کاغذ به نامهلام تا کام سخنی نمی

ترین جایگاه البته هنوز کم نيستند کسانی که اصلاحِ امور و تغيير وضع نامطلوب کنونی را از عالی» اند نوشته-5
امروز صرفاً معلول تصميمات  دوامدر چشم این خيل عظيم، اوضاع غيرقابل  کشند.مدیریت کشور انتظار می

ها هم خارج از چارچوب اراده عالی و حاکم ها و رفتنروند نيست )که البته این آمدنآیند و میمدیرانی که می
رین آفنقشبر کل مقدرات کشور نيست(. از نگاه مردم، شيوه مدیریت در بالاترین سطح، و قدرتِ نافذ آن، 

 «! اصلی در تمام یا اکثر مهامَّ امور کشور است

 ای افزون بر مطالب قبلی ندارد این بخش از نامه یاد شده نکته 

غير از اینکه در این بخش، به جان کلام و انگيزه اصلی خود از نگارش این نامه با صراحت بيشتری پرداخته 
است! این خواسته و آرزویی است که مقامات « نامطلوب بودن وضع فعلی و ضرورت تغيير آن»است و آن 

ادی ز فاجعه برجام و فشارهای اقتصاند. توضيح آنکه بعد ارسمی آمریکا دقيقاً با همين تعبير خواستار آن بوده
عریف ها تناشی از آن، جمهوری اسلامی ایران تصميم قاطع گرفت که مسير حرکت خود را بدون توجه به تحریم

کرده و دنبال کند که مبارزه با مفاسد اقتصادی، تشکيل مجلس انقلابی و اقداماتی نظير فروش بنزین به ونزوئلا، 
ها و امکانات داخلی و... از جمله آنهاست. این خی از همسایگان، تکيه بر ظرفيتبرقراری روابط تجاری با بر

نان )از خوشایند که به گفته خود آاکثری بر ایران داشت نه فقط ناحرکت نظام برای آمریکا که اصرار بر فشار حد
نيوز، شبکه تلویزیونی کننده بود. تا آنجا که حتی صدای فاکساميدو...( ناداری آمریکا جمله وزیر خزانه
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چاک ترامپ را نيز به هوا بلند کرده است. حالا خودتان قضاوت کنيد، در این حال و هوا پنتاگون و حامی سينه
 سخن از 

چه مفهومی دارد و آیا تکرار آرزوی دشمنان نيست؟! اشتباه نکنيد سخن « مطلوبی که باید تغيير کندشرایط نا»
 آل های یازدهم و دوازدهم ایدهاولًا: دولتی با خصوصيات دولتاز تغيير دولت نيست چرا که 

های یاد شده هرگز برای آمریکا اند و ثانياً: دولتهاست و برای پایان دوره آن عزا گرفتهموسوی خوئينی
 اند که بماند...! خطرآفرین نبوده

م حضرت عباست را باور کنيم یا د ها بگوید؛ قسمهمين جا باید گفت که نگارنده قصد داشت به آقای خوئينی-6
رسيد پالسلام به جِد مورد تردید است! میخروس را ولی پشيمان شدم زیرا احترام ایشان برای حضرت عباس عليه

به شدت از سوی مردم زیر سؤال بود که به  ۸۸ها بعد از فتنه آمریکایی اسرائيلی کنم، آقای خوئينیچرا؟! عرض می
السلام سکوت کرده و موضعی گران به ساحت مقدس امام حسين عليهدر مقابل اهانت فتنهعنوان یک روحانی، چرا 

. ناميده است«! جویمردمان خدا»کنندگان را نگرفته است و به ميرحسين موسوی عتاب نکرده است که چرا اهانت
  ۸۸سال بعد از فتنه  2ها پاسخ نداد ولی ایشان به این پرسش

شکني روز عاشورا موافق نبوده است ولي براي پيشگيري از سوءاستفاده که با حرمتدر سایت شخصي خود نوشت 
 دیگران ترجيح داده است که مخالفت خود را علني نکند!

ها، خوئينيبينيد؟ آیا اظهارات وي مفهومي غير از این دارد که آقاي موسويدر اظهارنظر ایشان دقت کنيد. چه مي
صلاحات را به دفاع از ساحت مقدس امام حسين)ع( ترجيح داده است؟!. و آیا حفظ آبروي خود و قبيله مدعي ا

توان درباره قسم حضرت )ع( ارزش قائل است میبه کسی که برای شخصيت! خود بيشتر از ساحت امام حسين
 )ع( سخنی گفت؟!عباس

ته است، برخی از هم در همين فاصله که نامه ایشان منتشر شده و استقبال گسترده دشمنان را در پی داش-7
ست کننده آرزوهای آمریکاهای بسيار نزدیک وی از تهيه و انتشار این نامه و مخصوصاً از اینکه نامه وی بازگوحزبی

ها را آخرین ميخ به تابوت اصلاحات دانسته است. نگارنده در شدت ابراز نگرانی کرده و یکی از آنها نامه خوئينیبه
 نام آنها را فاش خواهم کرد. -که اميدوارم بدهند-ه بدهند صورتی که این افراد اجاز

ترین مقام نظام انتقاد کرده است ها در بخش دیگری از نامه خود به روش اداره کشور از سوی عالیآقای خوئينی -۸
 که برای پيشگيری از
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کنيم. نکته کوتاه بسنده میگذاریم و در این محدوده فقط به دو اطاله کلام پرداختن به آن را به فرصت دیگری می
های عظيم مردم ایران و تمامی مسلمانان دلباخته انقلاب در سراسر جهان اسلام اول آنکه به یقين برای توده

ه دهه پوزه ای که طی سباعث افتخار است که امثال شما با مدیریت ایشان موافق نباشيد و با شخصيت برجسته
مال و ناموس مردم حفاظت کرده است مخالف باشيد. شخصيتی که  دشمنان را به خاک ماليده و از جان و

نظير ها خصوصيت برجسته و بیتوانند توانمندی و دههای دیرینه نمیرغم کينهدار هم علیحتی دشمنان تابلو
های فراوانی هست که به آن خواهيم ایشان را نادیده بگيرند و ثانياً درباره مدیریت جنابعالی اگرچه گفتنی

کنيم که رداخت ولی فقط به عنوان یک نمونه به تفسير تحریف شده شما از قرآن در مسجد جوزستان اشاره میپ
ه و مایرو شد و جنابعالی را از خطر تفسير بیبهبا اعتراض شدید دانشمندان دینی از جمله شهيد مطهری رو

درزی ی از شاگردان دست پرورده شما اکبر گوتحریف شده قرآن بر حذر داشتند که البته توجه نکردید و نهایتاً یک
 بود که استاد مطهری را شهيد کرد و دیگری شهيد مفتح را و... این قصه سر دراز دارد... 

ها را بخوانند و اگر فقط و بالاخره، انتظار از خوانندگان آن است که یک بار هم که شده نامه آقای خوئينی -۹
 های رسماً اعلام شده آمریکا و اسرائيل متفاوتاز آن را با خواسته -نکته شود که فقط یکتاکيد می-یک نکته 

 خبر نگذارند. یافتند، نگارنده را هم بی
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